

KULTURELT UTVIKLINGSPROGRAM

RAPPORT

Bergen 29. november 2017

Vår ref.: xxxx

Prosjektnavn: xxx Samspill for korps

Tildelt beløp: xxx Kr 200 000,- fordelt over tre år.

Rapporten gjelder tredje og siste samling. Samlingen ble gjennomført på Stord.

1. Kva er utført i perioden?

I 2017 ble tredje og siste samling for prosjektet «Samspill for korps» gjennomført. Dragefjellets Musikkorps som er et av landets beste janitsjarkorps var musikalsk ansvarlig for et inspirasjonsseminar på Stord for skolekorpsmusikanter fra seks ulike korps i Sunnhordland. Skolekorpene som deltok var Langeland skulekorps, Stord Skulekorps, Rommetveit skulekorps, Eikalandsosen skulekorps, Moster skulekorps og Sagvåg skulekorps. Sagvåg Musikklag var teknisk arrangør før samlingen. Totalt var det 114 musikanter som deltok på seminaret.

2. Status i høve målsetting:

Målsettingen med samlingen ble nådd. Prosjektet skulle bidra til bedre nettverksbygging mellom musikanter fra ulike skolekorps, det skulle gi inspirasjon til unge musikanter slik at de fikk lyst til å fortsette å spille. Samspillhelgen var svært intensiv, og musikantene lærte mye og opplevde mestring på kort tid.

3. Eventuelle avvik i høve prosjektplan/budsjett:

I forhold til prosjektplanen skulle den siste samlingen vært gjennomført i 2016. På grunn av kolliderende arrangementer på datoen som ble satt opp i 2016, ble siste del av prosjektet utsatt til 2017. Samlingen ble gjennomført helgen 24.-26. november som planlagt i forhold til søknad om KUP-midler.

4. Andre merknader

Alle samlingene i prosjektet «Samspill for korps» er gjennomført med stor suksess. Det har vært samlinger i Fana i 2014, Eidfjord i 2015 og på Stord i 2017. Vi opplever at samlingene er svært nyttige for å bygge nettverk mellom de ulike korpene. I løpet av samlingene har skolekorpsmusikantene opplevd mestring og de har lært mye av å spille sammen med voksne musikanter. Samlingene har også vært med å skape gode forbilder for unge musikanter. Selv om prosjektperioden er slutt, kommer vi til å jobbe for å få til lignende prosjekter fremover.

Vi håper rapporten godkjennes slik at vi kan få utbetalt siste del av prosjektmidler for prosjektet «Samspill for korps».

Att: Randi Kvinge, NMF Hordaland